
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 16/09/2023

ORDINE DI ARRIVO 1^
Nome Gara: G. P. COOPERATIVA SUNESE - MEMORIAL PIERANGELO BERETTA
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 13 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 7900511 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 10
2 2 18 VALLANTE MARCO GA 1º 2 7906145 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9
3 3 73 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 1 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 8
4 4 53 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 2 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7
5 5 59 DI RITA MARIO GB 1º 3 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 6
6 6 74 BELLATO DAVIDE GB 1º 4 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 5
7 7 28 MANZONI PAOLO GA 1º 3 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4
8 8 12 CACCIA SIMONE GA 1º 4 7920229 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 3
9 9 80 MARINI BRUNO GB 1º 5 7929057 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 2
10 10 21 BAROLI DAVIDE GA 1º 5 A251230 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 1

11 11 2
PISANI GIANANGELO
LORENZO

GA 1º 6 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

12 12 38 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
13 13 61 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 6 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0
14 14 69 COPPOLA GIANNI GB 1º 7 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
15 15 23 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 8 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
16 16 79 PORRO GIORGIO GB 1º 8 220622990D061858 OTB SSDSRL UISP 0
17 17 77 MARCARINI ANTONIO GB 1º 9 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
18 18 63 ANCHISI MASSIMO GB 1º 10 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
19 19 39 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 9 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
20 21 25 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 10 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
21 22 15 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 11 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

22 23 4 TIRA DAVID GA 1º 12 7906222 04VA104
ASD U.C. TERNATESE DAL
MOL

ACSI 0

23 24 57 OMARINI ANTONIO GB 2º 11 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
24 25 85 BRANDINI STEFANO GB 1º 12 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0
25 26 29 TERRANEO FILIPPO GA 1º 13 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0
26 27 71 DI NISIO COSTANTINO GB 1º 13 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
27 28 40 CARLETTA GIANLUIGI GA 2º 14 7926984 04VA056 ASD U.C. PORTO CERESIO ACSI 0
28 29 27 FERAZZA MARCO GA 1º 15 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0
29 30 16 CALABRESE CLAUDIO GA 2º 16 CS858617 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0
30 31 81 ALIOLI FABIO GB 1º 14 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 0
31 32 84 COLOMBO ELIO GB 1º 15 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0
32 33 58 TAORMINA GIUSEPPE GB 2º 16 2070828 2001915 A.S.D. VECTOR TEAM CSI 0
33 34 22 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 17 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
34 35 65 PANZERA ANGELO GB 1º 17 7901647 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
35 36 37 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 18 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0
36 37 10 OTTONE ALESSANDRO GA 2º 19 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
37 38 3 SPARANO EMILIO GA 1º 20 7988587 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 0
38 39 9 AIANI PAOLO GA 2º 21 7913169 04CO106 PURECYCLING 22 ACSI 0
39 40 36 MANIERO SIMONE GA 2º 22 7906895 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 0

40 41 35 PONTI MAURIZIO GA 1º 23 7906228 04VA104
ASD U.C. TERNATESE DAL
MOL

ACSI 0

41 42 5 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 24 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
42 43 33 CRESPI PAOLO GA 1º 25 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
43 44 17 BERTO DAMIANO GA 1º 26 8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
44 45 67 BAUSARDO MICHELE GB 1º 18 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0
45 46 66 BORINI ANGELO GB 1º 19 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
46 47 14 PERTUSIO FERDINANDO GA 1º 27 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
47 48 8 PERETTI IVAN GA 2º 28 A247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
48 49 75 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 20 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
49 50 60 REBECCHI FULVIO GB 2º 21 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
50 51 82 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 22 7900385 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
51 52 6 VERONICA DEMETRIO GA 2º 29 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
52 53 7 MONTELLA SABATINO GA 1º 30 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 13 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 7900511 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 10
2 2 18 VALLANTE MARCO GA 1º 2 7906145 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9
3 7 28 MANZONI PAOLO GA 1º 3 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 8
4 8 12 CACCIA SIMONE GA 1º 4 7920229 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7
5 10 21 BAROLI DAVIDE GA 1º 5 A251230 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 6

6 11 2
PISANI GIANANGELO
LORENZO

GA 1º 6 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5

7 12 38 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4
8 15 23 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 8 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 3
9 19 39 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 9 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 2
10 21 25 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 10 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 1
11 22 15 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 11 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

12 23 4 TIRA DAVID GA 1º 12 7906222 04VA104
ASD U.C. TERNATESE DAL
MOL

ACSI 0

13 26 29 TERRANEO FILIPPO GA 1º 13 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0
14 28 40 CARLETTA GIANLUIGI GA 2º 14 7926984 04VA056 ASD U.C. PORTO CERESIO ACSI 0
15 29 27 FERAZZA MARCO GA 1º 15 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0
16 30 16 CALABRESE CLAUDIO GA 2º 16 CS858617 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0
17 34 22 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 17 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
18 36 37 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 18 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0
19 37 10 OTTONE ALESSANDRO GA 2º 19 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
20 38 3 SPARANO EMILIO GA 1º 20 7988587 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 0
21 39 9 AIANI PAOLO GA 2º 21 7913169 04CO106 PURECYCLING 22 ACSI 0
22 40 36 MANIERO SIMONE GA 2º 22 7906895 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 0

23 41 35 PONTI MAURIZIO GA 1º 23 7906228 04VA104
ASD U.C. TERNATESE DAL
MOL

ACSI 0

24 42 5 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 24 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
25 43 33 CRESPI PAOLO GA 1º 25 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
26 44 17 BERTO DAMIANO GA 1º 26 8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
27 47 14 PERTUSIO FERDINANDO GA 1º 27 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
28 48 8 PERETTI IVAN GA 2º 28 A247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
29 52 6 VERONICA DEMETRIO GA 2º 29 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
30 53 7 MONTELLA SABATINO GA 1º 30 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 3 73 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 1 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10
2 4 53 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 2 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9
3 5 59 DI RITA MARIO GB 1º 3 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 8
4 6 74 BELLATO DAVIDE GB 1º 4 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 7
5 9 80 MARINI BRUNO GB 1º 5 7929057 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6
6 13 61 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 6 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 5
7 14 69 COPPOLA GIANNI GB 1º 7 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 4
8 16 79 PORRO GIORGIO GB 1º 8 220622990D061858 OTB SSDSRL UISP 3
9 17 77 MARCARINI ANTONIO GB 1º 9 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 2
10 18 63 ANCHISI MASSIMO GB 1º 10 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 1
11 24 57 OMARINI ANTONIO GB 2º 11 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
12 25 85 BRANDINI STEFANO GB 1º 12 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0
13 27 71 DI NISIO COSTANTINO GB 1º 13 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
14 31 81 ALIOLI FABIO GB 1º 14 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 0
15 32 84 COLOMBO ELIO GB 1º 15 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0
16 33 58 TAORMINA GIUSEPPE GB 2º 16 2070828 2001915 A.S.D. VECTOR TEAM CSI 0
17 35 65 PANZERA ANGELO GB 1º 17 7901647 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
18 45 67 BAUSARDO MICHELE GB 1º 18 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0
19 46 66 BORINI ANGELO GB 1º 19 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
20 49 75 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 20 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
21 50 60 REBECCHI FULVIO GB 2º 21 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
22 51 82 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 22 7900385 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0



COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 16/09/2023

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: G. P. COOPERATIVA SUNESE - MEMORIAL PIERANGELO BERETTA
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A –SUPER GENTLEMAN B - - SUPER GENTLEMAN C –
WOMAN A – WOMAN B

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 24 CARACI PLACIDO SGB 1º 1 7904789 04MI080
ASD GS ZIBIDO SAN
GIACOMO

ACSI 10

2 2 61 MILANI CARLO SGA 1º 1 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 9
3 3 19 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 2 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 8

4 4 48 BIOLO MARTINA
WOM
A

2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 7

5 5 1 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6
6 6 79 BERETTA WALTER SGA 1º 2 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5
7 7 71 VERDOIA LUCA SGA 2º 3 7908755 01NO066MOBILI BONO ACSI 4
8 8 66 MARTINI SILVANO SGA 1º 4 A096678 02TO214 AMSPO FCI 3

9 9 76 TASSAN ELISEO SGA 1º 5 7930747 04PV001
ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT

ACSI 2

10 10 7 SALVADERO AUGUSTO SGB 1º 4 7923713 04CO003 ASD VEROCA ACSI 1

11 11 49 ZECCHETIN VALERIA
WOM
B

2º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

12 12 54 FARINA MARCO SGA 2º 6 CS859109 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 0
13 13 11 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB 1º 5 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0
14 14 58 CLAISEN WILMO SGA 1º 7 A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
15 15 75 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º 8 CS858493 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0
16 16 3 STOPPA LUCIANO SGB 1º 6 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
17 17 52 FORTIN GABRIELE SGA 2º 9 A297930 02X0047 CANTURINO 1902 A.S.D. FCI 0

18 18 50 CEOLONI ANNA
WOM
A

2º 2 7978244 01NO066MOBILI BONO ACSI 0

19 19 73 BELCASTRO VINCENZO SGA 1º 10 7904792 04MI080
ASD GS ZIBIDO SAN
GIACOMO

ACSI 0

20 20 20 METELLI GIORGIO SGB 1º 7 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
21 21 59 BUTTIGLIERI DOMENICO SGA 2º 11 7904401 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0
22 22 53 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 12 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
23 23 74 FORMA SERGIO SGA 2º 13 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
24 24 15 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 8 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0
25 25 22 DAMETTI CORNELIO SGB 1º 9 7922172 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0
26 26 12 SPALLAROSSA GIORGIO SGB 1º 10 A217171 02H4594 A.S.D. CICLISMO PAVIA ACSI 0
27 27 2 SAMMARINI FABIO SGB 1º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
28 28 25 PAGANI ANGELO SGB 2º 12 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0
29 29 8 VITA GIANCARLO SGB 2º 13 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 61 MILANI CARLO SGA 1º 1 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 10
2 6 79 BERETTA WALTER SGA 1º 2 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 9
3 7 71 VERDOIA LUCA SGA 2º 3 7908755 01NO066MOBILI BONO ACSI 8
4 8 66 MARTINI SILVANO SGA 1º 4 A096678 02TO214 AMSPO FCI 7

5 9 76 TASSAN ELISEO SGA 1º 5 7930747 04PV001
ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT

ACSI 6

6 12 54 FARINA MARCO SGA 2º 6 CS859109 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 5
7 14 58 CLAISEN WILMO SGA 1º 7 A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 4
8 15 75 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º 8 CS858493 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 3
9 17 52 FORTIN GABRIELE SGA 2º 9 A297930 02X0047 CANTURINO 1902 A.S.D. FCI 2

10 19 73 BELCASTRO VINCENZO SGA 1º 10 7904792 04MI080
ASD GS ZIBIDO SAN
GIACOMO

ACSI 1

11 21 59 BUTTIGLIERI DOMENICO SGA 2º 11 7904401 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0
12 22 53 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 12 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0



13 23 74 FORMA SERGIO SGA 2º 13 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 24 CARACI PLACIDO SGB 1º 1 7904789 04MI080
ASD GS ZIBIDO SAN
GIACOMO

ACSI 10

2 3 19 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 2 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 9
3 5 1 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 8
4 10 7 SALVADERO AUGUSTO SGB 1º 4 7923713 04CO003 ASD VEROCA ACSI 7
5 13 11 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB 1º 5 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 6
6 16 3 STOPPA LUCIANO SGB 1º 6 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 5
7 20 20 METELLI GIORGIO SGB 1º 7 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 4
8 24 15 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 8 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 3
9 25 22 DAMETTI CORNELIO SGB 1º 9 7922172 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 2
10 26 12 SPALLAROSSA GIORGIO SGB 1º 10 A217171 02H4594 A.S.D. CICLISMO PAVIA ACSI 1
11 27 2 SAMMARINI FABIO SGB 1º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
12 28 25 PAGANI ANGELO SGB 2º 12 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0
13 29 8 VITA GIANCARLO SGB 2º 13 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 48 BIOLO MARTINA
WOM
A

2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10

2 11 49 ZECCHETIN VALERIA
WOM
B

2º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9

3 18 50 CEOLONI ANNA
WOM
A

2º 2 7978244 01NO066MOBILI BONO ACSI 8

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 16/09/2023

ORDINE DI ARRIVO 3^
Nome Gara: G. P. COOPERATIVA SUNESE - MEMORIAL PIERANGELO BERETTA
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - VETERANI A - DEBUTTANTE - SENIOR B - VETERANI B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 103 PASSI DANIELE VA 1º 1 7904459 04MI268 A.S.D. TEAM LNC ACSI 10
2 2 67 VALLE MATTIA J 2º 1 7973021 08PC064 ASD LA ORSI BIKE ACSI 9
3 3 164 BERTANI MATTEO VB 1º 1 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 8

4 4 63 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 1 8129228 01NO076
A.S.D. LUCIANI SPORT
TEAM

ACSI 7

5 5 55 BIANCO FEDERICO SA 1º 2 850091Z 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 6
6 6 155 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 2 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 5
7 7 102 FRATTINI MARCO VA 1º 2 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 4

8 8 162 RAPACCIOLI GIORGIO VB 1º 3 7966557 04BS082
TEAM STOCCHETTI
DISTRIBUZI

ACSI 3

9 9 158 PIFFERO ALEX VB 1º 4 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 2

10 10 107 CHIARI DENIS VA 1º 3 7905773 04VA080
ASD MAZZUCCHELLI
RACING TE

ACSI 1

11 11 163 CALVI NICOLA VB 1º 5 7922166 12RM494 DIPA FALASCA ACSI 0

12 12 51 GRAZIANI GABRIELE SB 2º 1 8122337 01NO076
A.S.D. LUCIANI SPORT
TEAM

ACSI 0

13 13 69 TREZZI FABIO SB 1º 2 8127105 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 0
14 14 54 MARCHESIN RICCARDO J 2º 2 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

15 15 68 HANNA SAMIR J 1º 3 A204827 02S4652
SANETTI SPORT GRISU' -
SYS

FCI 0



16 16 66 AGARLA NICHOLAS SA 2º 3 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
17 17 109 MONACELLI FEDERICO VA 2º 4 7933220 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
18 18 161 VILLA NICOLA VB 1º 6 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0
19 19 151 DEBERNARDI MASSIMO VB 2º 7 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0
20 20 62 MANINI VITTORIO SA 2º 4 7969709 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0
21 21 58 RUSSO EMANUELE J 1º 4 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0
22 22 57 MERONI CRISTIAN SB 1º 3 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

23 23 166 REZZANI MICHELE VB 1º 8 7913773 01TO031
RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

ACSI 0

24 24 160 LAGHI ALBERTO VB 2º 9 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

25 25 153
AMENTA DAVIDE
GIOVANNI

VB 1º 10 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 0

26 26 59 WALID AYARI SB 1º 4 A214084 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0
27 27 154 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 11 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

28 28 101 CARUSO DOMENICO VA 2º 5 8138015 01NO076
A.S.D. LUCIANI SPORT
TEAM

ACSI 0

29 29 165 CANTALUPPI ORESTE VB 2º 12 7911780 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

30 30 53 AMBROSINO EMANUELE J 2º 5 7936662 01TO031
RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

ACSI 0

31 31 156 MANCIN EGIDIO VB 2º 13 7942005 01NO076
A.S.D. LUCIANI SPORT
TEAM

ACSI 0

32 32 64 BELTRAMI MARCO SB 2º 5 8119650 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

33 33 108 PASTORE MARCO VA 1º 6 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 67 VALLE MATTIA J 2º 1 7973021 08PC064 ASD LA ORSI BIKE ACSI 10
2 4 63 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 1 8129228 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 9
3 5 55 BIANCO FEDERICO SA 1º 2 850091Z 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 8
4 12 51 GRAZIANI GABRIELE SB 2º 1 8122337 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 7
5 13 69 TREZZI FABIO SB 1º 2 8127105 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 6
6 14 54 MARCHESIN RICCARDO J 2º 2 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5

7 15 68 HANNA SAMIR J 1º 3 A204827 02S4652
SANETTI SPORT GRISU' -
SYS

FCI 4

8 16 66 AGARLA NICHOLAS SA 2º 3 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 3
9 20 62 MANINI VITTORIO SA 2º 4 7969709 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 2
10 21 58 RUSSO EMANUELE J 1º 4 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 1
11 22 57 MERONI CRISTIAN SB 1º 3 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
12 26 59 WALID AYARI SB 1º 4 A214084 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0

13 30 53 AMBROSINO EMANUELE J 2º 5 7936662 01TO031
RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

ACSI 0

14 32 64 BELTRAMI MARCO SB 2º 5 8119650 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 103 PASSI DANIELE VA 1º 1 7904459 04MI268 A.S.D. TEAM LNC ACSI 10
2 7 102 FRATTINI MARCO VA 1º 2 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 9

3 10 107 CHIARI DENIS VA 1º 3 7905773 04VA080
ASD MAZZUCCHELLI RACING
TE

ACSI 8

4 17 109 MONACELLI FEDERICO VA 2º 4 7933220 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7
5 28 101 CARUSO DOMENICO VA 2º 5 8138015 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 6
6 33 108 PASTORE MARCO VA 1º 6 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 164 BERTANI MATTEO VB 1º 1 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10
2 6 155 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 2 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 9

3 8 162 RAPACCIOLI GIORGIO VB 1º 3 7966557 04BS082
TEAM STOCCHETTI
DISTRIBUZI

ACSI 8



4 9 158 PIFFERO ALEX VB 1º 4 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7
5 11 163 CALVI NICOLA VB 1º 5 7922166 12RM494DIPA FALASCA ACSI 6
6 18 161 VILLA NICOLA VB 1º 6 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 5
7 19 151 DEBERNARDI MASSIMO VB 2º 7 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 4

8 23 166 REZZANI MICHELE VB 1º 8 7913773 01TO031
RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

ACSI 3

9 24 160 LAGHI ALBERTO VB 2º 9 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 2

10 25 153
AMENTA DAVIDE
GIOVANNI

VB 1º 10 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 1

11 27 154 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 11 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
12 29 165 CANTALUPPI ORESTE VB 2º 12 7911780 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

13 31 156 MANCIN EGIDIO VB 2º 13 7942005 01NO076
A.S.D. LUCIANI SPORT
TEAM

ACSI 0

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: G. P. COOPERATIVA SUNESE - MEMORIAL PIERANGELO BERETTA
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 35
2 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30
3 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 29
4 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 22
5 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 17
6 01NO066 MOBILI BONO ACSI 16
7 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 13
8 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 11
9 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10
10 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 10
11 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10
12 08PC064 ASD LA ORSI BIKE ACSI 10
13 04MI268 A.S.D. TEAM LNC ACSI 10
14 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10
15 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 9
16 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 9
17 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 9
18 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 8
19 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 8
20 04CO003 ASD VEROCA ACSI 8
21 02J4001 G. C. IL FARO DI BESOZZO FCI 8
22 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 8
23 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE ACSI 8
24 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 7
25 02TO214 AMSPO FCI 7
26 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 7
27 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 6
28 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENTA ACSI 6
29 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 6
30 12RM494 DIPA FALASCA ACSI 6
31 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 5
32 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 5
33 04VA077 ASD GAUV ACSI 5
34 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYSTEM FCI 4
35 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 4
36 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 3
37 01P2381 U.S. VALLESE FCI 3
38 D061858 OTB SSDSRL UISP 3
39 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 3
40 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 3
41 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 2
42 02X0047 CANTURINO 1902 A.S.D. FCI 2
43 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 2
44 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 2
45 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 1
46 02H4594 A.S.D. CICLISMO PAVIA ACSI 1
47 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 1


